é
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR POR NOSSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 08 de fevereiro de 2022. Ofício: 021/SMG/2022. anda ECo CORRESPONDÊNCIA
no Ji, soa
recesiem[440radda

Ref.: Requerimento02/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura, que solicita a notificação da IMOBILIÁRIA IBIAÇU, no

sentido de que providenciema desobstrução e canalizaçãodo córrego localizadoentre a

Rua Mica e Rua Casseterita, no bairro Jardim Nascente.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos o Secretario de

Receita, Dr. Wagner Arrabal, para que juntamente com o departamento de Fiscalização

e Posturas, notifique a IMOBILIÁRIA IBIAÇU para realizar a desobstrução e

canalizaçãodo córrego, localizado no bairro Jardim Nascente.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor CAMARA MUNICIPALDEITAQUAQUECETUBA

DAVID RIBEIRO DA SILVA Marcelo Renato Sucena
AusiliasAdministrativo

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

poeta pre [apaaos
S-30 k

Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094